grantie. Nō in odore violaruꝝ.  
 rūqꝝ florū: herbarū: fructuum:  
 aromatū. Tactus deniqꝝ nō fa  
 ciat in delectationib⁹ venereis:  
 lasciuis: carnalibus: sodomitis:  
 mollicijs et bestialitatib⁹. Un  
 de Tulliis lib. v. tusculanarum  
 ait Xerxes quidē refertus om  
 nib⁹ pmijs donisqꝝ fortune nō  
 egat: nō pedestrib⁹ copijs: nō  
 nauiu⁹ multitudine: nō infinito  
 pōdere auri cōtentus: premiuꝝ  
 pposuit qui nouā voluptatem  
 iuenisset: qua nō fuit ipse cōten  
 tus. Nunqꝝ. n. finē iueniet libi  
 do. h ille. Sed q verius hāc sen  
 tentiaz nobis insinuare pōt q̄  
 rerū ille tātis affluens delicijs.  
 tam sublinis. tam potēs et glo  
 riosus: vt mortaliū nullus unqꝝ  
 fuerit: terrenoꝝ bonoꝝ beatior  
 aut felicioꝝ. Obi est Salomon  
 res David filius: q oib⁹ mūdi  
 bonis affluēs: nunqꝝ pīctus fu  
 it. Habet. iii. Re. c. iii. q Hal  
 monis dominiū erāt oia regna  
 a flumine terre philistiz vsqꝝ ad  
 terminum egypti. que ei offere  
 bāt munera et huicbāt ei cūctis  
 dieb⁹ vite suc. Fuit dñs sup oēs  
 duodecim trib⁹ israel: vt habeſ  
 lib. iii. Re. Eratqꝝ pacificus et  
 eius subditi absqꝝ timore viue  
 bāt. Et. iii. Re. iii. de expensis  
 quotidianis: que erāt triginta

Tulius.

## Dñica in passione.

ebori simile. et. lt. chori farine. x.  
bones pingues. et. fr. pascuales.  
et centū arietes. excepta venatio  
ne ceruorū. caprarū atq; buba-  
lorum et auium altilium. Et est  
opinio: q; chorus est mensura  
mille librarū. Ex quo verisimi-  
liter comprehenditur: q; familia  
eius erat. xxx. milia personarū.  
babebatq; xl. milia p̄sepiā equo  
rum currilium. et. xij. milia eque  
striū. Et. iij. Re. iij. habetur: q;  
deus dedit Salomonī diuitias  
et gloriā: ut nemo fuerit ei simi-  
lis in regibus cūctis retro die-  
bus. omnesq; qui remanserant  
de amoreis. et heis gebuseis.  
ferezeis. fecit sibi tributarios.  
Regina quoq; sabba dedit, si-  
bi. cxr. talēta auri et aromata ml'  
ta nimis. gēmasq; p̄ciosas. Et  
iij. Re. x. dicitur: q; erat pōdus  
auri qd offerebat Salomonī p  
singulos ānos seraginta milia  
et seraginta ser talentoz auri. ex  
cepto eo qd offerebant viri qui  
erant super vectigalia: et sup ne  
gociatores: et omnes reges ara  
bie ducesq; terre: itavi a nostris  
estimetur introitus ordinarius  
Salomonis. quattro milioni et  
cinquecento cinquātacinque mi  
lia et quattrocento quaranta du  
cati: sine alijs introitibus com  
munitibus. Est autē sciendū q;  
talentū est triplex fīm Catholi-

con. Primum est quinquagin  
ta librarū: fīm aliquos septuagi  
ta duarū librarū. fīm alios. xx.  
librarū. Sumendo autē mediū  
scz q; esset. lxxij. libras. introitus  
eius ascendebat ad quadragin  
ta septem milia et noningenta  
quinquaginta duo. libras auri.  
Libra autē auri valet circa no  
naginta ducatos. De hoc vide  
dominum Antoninū in secun  
da parte summe. Argentū quo  
q; illis diebus erat in tanta cō  
pia: ut nullus precij reputaret.  
Fecit templū dei famosum in  
toto orbe: ad cuius opus pro ex  
cisione lapidum de montibus  
septuaginta milia virozū erant  
occupati: et in septem annis cō  
pleuit tam grāde opus. ii. para  
li. iij. Sapientia quoq; eius erat  
miranda: ad quam audiendas  
et videndas venit regina sabba a  
finibus terre: et plurimi de cun  
ctis populis accedebant. Exce  
debat enim cius sapientia om  
nium orientalium: egyptiorum  
sapiētiā: et cunctis hominib; sa  
pientior erat. Et. iij. Re. iiiij. scri  
bitur q; locutus ē tria milia pa  
rabolas: et carmina eius fuerū  
quinq; milia. Et disputauit su  
per lignis. i. arboribus a cedro  
que est in libano usq; ad yspū  
que: egredit̄ de pariete. Et dis  
seruit de iumentis et volucris.

## De cōtemptu mūdi. Sermo. xl.

**B**us et reptilibus et piscib⁹. Fuit enim sibi sapientia diuinitus ifusa: du⁹ dormiret a principio regni prout postulauerat a deo. **Q**uid de eius voluptatib⁹? **T**os et tāte fuerūt: ut dictu turpe videat: tamē quia scriptura com memorat et ipse referā. **M**az. iii. **R**e. iij. dicit q̄ fuerunt ei vrores quasi regine septingente. et oculi bine trecēte. **H**is itaqz copulatus est Salomō ardentiſſimo amore. Et auerterūt mulieres cor ei⁹. **L**ūqz iā senex eēt deprauatū est cor ci⁹ ciua per mulieres. **P**etimus igitur a te. **O** ditissime me Salomō. **O** potētissime rerū glōfissime. **O** voluptuosissime inter oēs mortales: fuisti ne contentus? **R**esponde. **M**ō vñqz. Te facianit mundus? Non vñqz: letasti ne vñquā cor tuu⁹? **M**ō vñqz. Vide qd ego de me scripsi. **E**cclesiastes. ii. **M**agnificaui opera mea: edificam mihi domos: et plātanivineas: feci hortos et pomeria: et osei ca cu eti gnis arborib⁹. Et extruri mihi piscinas aqrū ut irrigarē filiuā lignox germinatiū. **P**osse di fuos et acillas: multaqz familiā habui: armamenta quoqz et magnos ouiu⁹ greges: vltra oēs que fuerūt ante me in hierusalē. **C**oaceruavi mihi argētu⁹ et aux⁹: et substantias regū et prouinciaz.

Feci mihi cantatores et cātari ces: et delittas filioꝝ hoium: cyphos et vccolos in misterio ad vina fundēda. **E**t supergressus sum opibus oēs qui aī me fuerunt in hierusalem. Sapientia quoqz pscueravit mecum: et oia que desiderauerūt oculi mei nō negauit eis: nec prohibui cor meū quin omni voluptate fruereſ: et oblectaret se in his que ppara uerā. **E**t hanc ratus sum partē meā: si viterer labore meo. **L**ūqz me duertissem ad vniuersa ope ra: que fecerant man⁹ mee: et labores in qbus frustra sudaue rā: vidi in oibus vanitatē et afflitionez animi: et nihil permanē sub sole. **H** ille. Sed dices. **C**ur hō in hac vita nunqz faciari cōtentari nec quietari potest? **R**e spōdeo **L**ū hō sit creat⁹ ad iniāginem dei et similitudinē. **S**en. i. **E**t. i. **D**oc. in prima pte. q. tciiij. ar. iiiij. in primo sentē. d. viij. q. v. dicit q̄ aia humana est tāte dignitatis: ut deo p similitudinē sit p piqua. **Z**ō nulla re creat a facia ri aut quietari potest. **A**it. n. **A**ug. i. **N**ef. **F**ecisti nos dñe ad te et i quietū est cor nřm: donec regescat i te. **E**t ps. Qui replet i bonis desideriū tuū. **A**d qđ clariſſimilidū daf rō nālis et erēplū **M**. a Ari. in. viii. phy. dicit q̄ res ordinata ad finēs nunqz gescit.

## Diffīca in passione.